
 
ESTRATTO  COMUNE DI PESSINETTO 
     PROVINCIA DI TORINO 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA 

 

GIUNTA COMUNALE    n. 14 
   

OGGETTO:  
NOMINA COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO ANN I 2014 – 2016  

 
L’anno DUEMILAQUINDICI, addì 29 del mese di APRILE alle  ore 22.45 nella sala delle 
adunanze. Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 
convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
          PRESENTI   ASSENTI 
       
TOGLIATTI Gianluca    - Sindaco                           1  
TORASSO Davide    - Assessore                  1  
PASERO Gloria                                   - Assessore                           1   
                       
     
 
Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale Sig.ra GRIOTTO dott.ssa Laura, la quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Sig. TOGLIATTI Gianluca assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
RICHIAMATA integralmente la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 24/10/2014 con cui 
si provvedeva alla nomina dei componenti del Nucleo di valutazione per il biennio 2014 – 2016;  
OSSERVATO che a far data dal 7/04/2015 la Dott.ssa Griotto Laura ha preso servizio quale 
Segretario Comunale titolare della sede di segreteria convenzionata fra i Comuni di Prarostino, 
Pessinetto, Angrogna ed Ostana, e che con decreto sindacale n. 6 del 8/4/2015 è stata attribuita alla 
medesima la responsabilità del Servizio di Gestione del personale; 
RITENUTO pertanto di nominare il Segretario Comunale Dott.ssa Griotto Laura, la quale subentra 
al Segretario Comunale reggente Dott. Matteo Bossa; quale componente del nucleo di valutazione, 
che risulta pertanto così composto: 
Dott. ssa Laura Griotto, Segretario Comunale, Presidente del Nucleo di Valutazione; 
Dott. Eligio Alasonatti,  
Sig.ra Valeria Alasonatti.  
 
VISTO lo Statuto comunale;  
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;  
VISTO il D.Lgs. 150/2009;  
VISTO il D. Lgs. 267/2000;  
RICHIAMATA la deliberazione CIVIT n. 12/2010;  
RICHIAMATA la deliberazione CIVIT 50/2013 e 71/2013 che richiede all’OI.V. o altro Organo 
equivalente, un’attestazione sull’assolvimento di specifici obblighi di pubblicazione nella sezione 
“Amministrazione trasparente” dei siti istituzionali degli enti pubblici, verificando l’attendibilità di 
quanto pubblicato da parte di ogni ente. 
 
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio  
gestione del personale ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 CON votazione unanime favorevole legalmente espressa;  
 

DELIBERA 
 

1) di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
2) Di nominare per i motivi di cui in premessa e qui richiamati, per il periodo 20.10.2014 – 
31.12.2016; il Segretario Comunale Dott.ssa Griotto Laura, la quale subentra al Segretario 
Comunale reggente Dott. Matteo Bossa; quale componente del nucleo di valutazione, che risulta 
pertanto così composto: 
Dott. ssa Laura Griotto, Segretario Comunale, Presidente del Nucleo di Valutazione; 
Dott. Eligio Alasonatti,  
Sig.ra Valeria Alasonatti.  
3) Di dare mandato al Responsabile del servizio interessato per la predisposizione di ogni atto 
conseguente e necessario alla presente deliberazione ;  
4) Di comunicare il presente atto ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 
267/2000.  
5) Di dichiarare, con separata e unanime votazione, il presente atto immediatamente  eseguibile, ai 
sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.  
 
 

 



 



 Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to GRIOTTO dott.ssa Laura 

 
 

______________________________ 

IL PRESIDENTE 
 F.to TOGLIATTI Gianluca 

 
 

______________________________ 
 
Si esprime parere favorevole in merito alla regolarità tecnico e/o contabile, ex art. 49  D.Lgs. n. 267 
del 18/8/2000 e s.m.i. 
 

IL SEGRETARIO COM.LE IL RESP. SERV.  
FINANZIARIO 

IL RESP. SERVIZIO 
TECNICO 

F.to GRIOTTO Laura  // // 

 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 153 comma 5 D. Lgs n. 267 del 
18/8/2000 e s.m.i.. 
 

Il RESP. SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                                              // 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE    

       CRON. 87/2015 
La presente deliberazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al 
pubblico, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009 n. 69, per  quindici giorni 
consecutivi, dal 11/05/2015 
La presente deliberazione è stata contestualmente comunicata in elenco ai capigruppo consiliari in data  
 
11/05/2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to GRIOTTO dott.ssa Laura 

Lì, 11/05/2015 
________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo 
 
Pessinetto lì, 11/05/2015 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ___________________________________ 

� Dopo il decimo giorno dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000) 
 

� Dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000). 
 

                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


